
ESTADÍSTICAS - INFORME PERSONALIZADO

OBTENER DATOS DE:

Oficina TOURIST INFO MO  Medio Todas los medios

ORIGEN VISITANTES

Origen: Todos

GENERAR INFORME PARA FECHAS:

Desde: 01/01/2019  Hasta: 31/12/2019

Obtener Gra�cos Obtener Excel


Escritorio (manager.php?contenido=dashboard)


Ap. propios (manager.php?contenido=own)


Encuestas O�cina (manager.php?contenido=surveyatorOwn)


Logout (../includes/logout.php)


Estadisticas (manager.php?contenido=stats)

http://www.info-tourist.net/infotouristapi/manager/manager.php?contenido=dashboard
http://www.info-tourist.net/infotouristapi/manager/manager.php?contenido=own
http://www.info-tourist.net/infotouristapi/manager/manager.php?contenido=surveyatorOwn
http://www.info-tourist.net/infotouristapi/includes/logout.php
http://www.info-tourist.net/infotouristapi/manager/manager.php?contenido=stats


Totales por fecha
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Distribucion demandas por hora
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Demandas acumuladas por tipo de demanda
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Personas acumuladas por procedencia

0 250 500 750 1.000

C.Valenciana
Local

C.Leon
Asturias

Murcia
C.La Mancha

Cataluña
Aragon

Andalucia
Galicia

Baleares
Canarias

Madrid
Pais Vasco

Francia
Reino Unido

Alemania
Belgica

Holanda

870870870
110110110

939393
444444

171717
101010
555
222
222
111
111
111
111
111
121212
888
777
666
222



Distribucion personas por procedencia

Nacional
Extranjero

97,1%
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